

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N. 338/2020, DE 30 DE JULHO DE 2020.

	"DISPÕE	SOBRE	CONC	CESSÃO	DE
PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL	- LICENÇA	PREMIO	\boldsymbol{A}	SERVID	ORA
30,40 41100	_ PÚBLICA	MUNICIPA	L, QC	CUPANTE	DE
Helona S. Wines	CARGO E	FETIVO."			

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, III E XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prémio pelo período de 90 (noventa) dias, ininterruptos a Servidora Pública Municipal Sr.ª ESMERALDA PEREIRA DA MOTA, matricula n. 524, ocupante do cargo de Apoio Administrativo Educacional – Agente de limpeza, lotada na Secretaria Municipal Educação, Esporte, Lazer, Cultura e Turismo.

COMPANIES NAMED IN				QUISITI			
Sept Sept	2	24/0	2/2012 Å	23/02/20	17		
No. of Contract of	PERÍ	OD	O DE G	OZO DE 1	JCE	NÇA	
200000000000000000000000000000000000000	0	3/0	8/2020 À	01/11/202	20		

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Canabrava do Norte - MT, em 30 de Julho de 2020.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

PORTARIA N. 330/2020, DE 27 DE JULHO DE 2020.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, III E XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prémio pelo período de 90 (noventa) dias, ininterruptos a Servidora Pública Municipal Sr.ª NILCELY RUFINO DA SILVA, matrícula 506, ocupante do cargo de Agente de Limpeza, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer, Cultura e Turismo.

PERÍODO AQUISITIVO 6.8 05/02/2012 Á 04/02/2017
PERÍODO DE GOZO DE LICENÇA 24/07/2020 À 21/10/2020

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais e financeiros ao dia 24 de julho de 2020, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpre-se.

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Julho de 2020.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 338/2020, DE 30 DE JULHO DE 2020.

PORTARIA N. 338/2020, DE 30 DE JULHO DE 2020.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, III E XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prémio pelo período de 90 (noventa) dias, ininterruptos a Servidora Pública Municipal Sr.ª ESMERALDA PEREIRA DA MOTA, matrícula n. 524, ocupante do cargo de Apoio Administrativo Educacional — Agente de limpeza, lotada na Secretaria Municipal Educação, Esporte, Lazer, Cultura e Turismo.

PERÍODO AQUISITIVO 24/02/2012 À 23/02/2017

PERÍODO DE GOZO DE LICENÇA 03/08/2020 À 01/11/2020

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpre-se.

Canabrava do Norte - MT, em 30 de Julho de 2020.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 337/2020, DE 30 DE JULHO DE 2020.

PORTARIA N. 337/2020, DE 30 DE JULHO DE 2020.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, III E XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prémio pelo período de 90 (noventa) dias, ininterruptos a Servidora Pública Municipal Srª. VANIA MARIA PEDRINA DE SOUSA, matrícula n. 409, ocupante do cargo de Apoio Administrativo Educacional — Agente de limpeza, lotada na Secretaria Municipal Educação, Esporte, Lazer, Cultura e Turismo.

PERÍODO AQUISITIVO 24/02/2012 À 23/02/2017 PERÍODO DE GOZO DE LICENÇA 03/08/2020 À 01/11/2020

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpre-se.

Canabrava do Norte - MT, em 30 de Julho de 2020.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 065/2020

Aos trinta dias do mês de julho de 2020, na sede do Município de Canabrava do Norte - MT, situada na Avenida Áurea de Amorim, s/nº, Setor São João, Canabrava do Norte - MT, representada neste ato pelo Prefeito Municipal em Exercício **João Cleiton Araújo de Medeiros**, brasileiro, casado, portador do RG nº 15638073 SEJSP/MT e CPF nº. 011.173.691-96, residente e domiciliado nesta cidade de Canabrava do Norte; e do outro lado a Empresa a seguir descrita e qualificada **SOMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº 26.877.656/0001-80 sediada na Avenida Alzira Santana (Residencial São Gonçalo), Quadra 17, Lote 02, Ikaray, Várzea Grande/MT, CEP: 78.130-634, neste ato representada pelo Senhor **Edilson Rafael da Silva**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG nº 1357024-2 SESP/MT e do CPF nº 005.422.341-57, nos termos da Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei nº. 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do Consumidor), Lei Complementar nº 123 de 14 de Dezembro de 1996, e Decretos Municipais, subsidiariamente, pela Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores todos representados conforme documento de credenciamento nos autos, resolvem registrar os preços para possível e eventual aquisição de materiais e produtos de limpeza e utensílios, onde foi **HOMOLOGADA** nos autos do processo licitatório nº 00002356/2020, referente ao Pregão Presencial nº 032/2020, consoante as seguintes cláusulas e condições: